回覧

福庭自治公民館加入全世帯の皆様へ          令和 2 年 7 月 16 日
公民館各部長 様                  福庭自治公民館長
各班長 様                      土井 承夫（文責）
                                              福庭納涼まつり実行委員長
                           上野 賢一

コロナなんか ぶっ飛ばせ！！

「福庭納涼まつり」中止に伴う住民還元キャンペーン実施の件

  ～福庭自治公民館全加入世帯へ商品券（一世帯 1,000 円）を

        無償配布し予算の還元を行います～

平素は公民館活動へのご理解ご支援を賜り有難く厚く御礼申し上げます。
さて、ご承知の通り本年度はコロナ禍の影響により当初予定しておりました
福庭自治公民館の行事や活動が悉く中止に追い込まれております。
コロナと共存し身の安全を考えるのは何物にも代えがたいものではありますが
年頭に掲げた各行事の予算は未執行のまま残高が積みあがってきております。
その中でも、金額的にも大きい「福庭納涼まつり」の予算については、公民館
執行部・役員で協議した結果、全額を福庭住民の皆様へ還元させて頂く事と
決定致しました。
具体的には、公民館加入全世帯に対して「一世帯あたり 1,000 円の「東宝・

あじそう共通商品券」を本年 8 月 2 日から順次各班で班長さんから皆様へお配

りします。（配り方は各班の班長に一任します）各班長には 8 月 1 日の定例

役員会にて各班の世帯数分の商品券を配布しますので、必ず出席して下さい。
尚、この予算執行の手続きは最新の福庭自治公民館規約および運営規定に基づ

いて行うものであり規約上の問題は全くございませんのでご安心下さい。また、
「東宝・あじそう」殿の商品券を採用するのは、長い間毎年同ストアー様から

事業所協力金を頂いており今後も引き続きお願いしたいとの願いからです。

それでは福庭の皆様、良いお盆休みをお迎えください。
ありがとうございました。                   以上